ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  2774 /UBND-KTN

V/v giao đất xây dựng chợ khu vực 7, phường Trần Quang Diệu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày  26  tháng  7   năm 2012

                           Kính gửi:
                                           - Ban Quản lý khu kinh tế;

                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                           - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Quản lý khu kinh tế tại văn bản số 1087/BQL-TNMT ngày 19/7/2012 về việc giao khu đất xây dựng chợ khu vực 7, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh đồng ý giao khu đất có diện tích 1.930,08m2, tại khu tái định cư cho các hộ gia đình do giải tỏa Khu công nghiệp Phú Tài, thuộc phường Trần Quang Diệu, cho UBND thành phố Quy Nhơn để xây dựng chợ; khu đất có giới cận:

- Bắc giáp đường số 4;

- Nam giáp đường số 1;

- Đông giáp đường số 12;

- Tây giáp đường số 14.
2. UBND thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm lập hồ sơ xin giao đất theo đúng quy định của pháp luật. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục trình UBND tỉnh giao đất cho UBND thành phố Quy Nhơn theo quy định
Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K6(T7b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng